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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
Géant Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE ANE, Daniel (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 265 m
HOMOLOGATION 8832/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ROVIRA, Albert
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - MATEU, Eugenia (SPA)

BOSELLI, Roberto (ITA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

PORTES 29 30
CHANGEMENTS DIRECTION 28 29
HEURE DEPART 9,40 13,30

METEO : NEIGE NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 57,82 F = 870

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA6269.921  /  Le 03/03/2012 à 16:09  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 12 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA 47.76 50.84 1:38.60 57,82

2 11 496055 PAU Nuria 1994 SPA 47.94 52.51 1:40.45 1.85 74,14

3 13 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA 48.50 52.12 1:40.62 2.02 75,64

4 14 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA 48.88 52.66 1:41.54 2.94 83,76

5 1 496077 SAMPER Eli 1994 SPA 49.00 53.71 1:42.71 4.11 94,08

6 4 496134 VILANOVA Cristina 1995 SPA 49.77 53.14 1:42.91 4.31 95,85

7 2 197627 GAYET Elisa 1995 FRA 49.95 53.01 1:42.96 4.36 96,29

8 15 496132 RAFEL Ares 1995 SPA 50.57 52.95 1:43.52 4.92 101,23

9 16 496076 UCELAY Maria 1994 SPA 50.88 52.79 1:43.67 5.07 102,56

10 24 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA 51.06 54.63 1:45.69 7.09 120,38

11 10 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA 51.64 54.60 1:46.24 7.64 125,23

12 20 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA 51.40 55.06 1:46.46 7.86 127,17

12 3 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA 52.02 54.44 1:46.46 7.86 127,17

14 17 496136 GARI Catalina 1995 SPA 51.61 56.20 1:47.81 9.21 139,08

15 18 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA 52.31 55.75 1:48.06 9.46 141,29

16 30 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA 52.08 56.27 1:48.35 9.75 143,85

17 68 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA 53.42 54.95 1:48.37 9.77 144,03

18 29 496187 DURAN Mireia 1995 SPA 52.09 56.49 1:48.58 9.98 145,88

19 22 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA 52.95 55.81 1:48.76 10.16 147,47

20 6 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 54.07 55.17 1:49.24 10.64 151,70

21 42 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 52.73 56.58 1:49.31 10.71 152,32

22 41 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA 53.83 55.49 1:49.32 10.72 152,41

23 31 197628 MAGNE Adelie 1995 FRA 53.63 55.72 1:49.35 10.75 152,67

24 23 496007 BELIO Monica 1993 SPA 52.33 57.31 1:49.64 11.04 155,23

25 38 197623 BARTHET Marie Astrid 1994 FRA 53.71 56.32 1:50.03 11.43 158,67

26 44 496243 MAS-SARDA Maria 1996 SPA 53.71 56.39 1:50.10 11.50 159,29

27 36 197414 ALIEU Estelle 1993 FRA 53.50 56.74 1:50.24 11.64 160,53
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

28 34 496072 AYARZA Ane 1994 SPA 54.55 56.17 1:50.72 12.12 164,76

29 32 197578 BUZERET Sarah 1993 FRA 54.58 56.16 1:50.74 12.14 164,94

30 35 496137 SORIA Laura 1995 SPA 54.32 57.00 1:51.32 12.72 170,06

31 56 496256 ARNAU Loreto 1996 SPA 54.78 58.32 1:53.10 14.50 185,76

32 54 496193 BLANCHER Laia 1995 SPA 56.26 57.66 1:53.92 15.32 193,00

33 40 496070 OLIVA Marta 1994 SPA 56.40 57.67 1:54.07 15.47 194,32

34 59 496257 BENITO Marina 1996 SPA 55.82 59.01 1:54.83 16.23 201,03

35 37 496221 CORMENZANA Silvia 1996 SPA 56.48 59.10 1:55.58 16.98 207,64

36 67 197760 COUTOU Julie 1996 FRA 57.03 59.56 1:56.59 17.99 216,56

37 72 496259 AZANZA Begona 1996 SPA 56.99 59.71 1:56.70 18.10 217,53

38 48 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA 57.29 1:00.03 1:57.32 18.72 223,00

39 50 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA 57.13 1:00.26 1:57.39 18.79 223,61

40 55 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA 57.18 1:00.37 1:57.55 18.95 225,03

41 43 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 56.71 1:01.88 1:58.59 19.99 234,20

42 51 496078 AZNAR Alba 1994 SPA 57.52 1:01.41 1:58.93 20.33 237,20

43 57 197671 MONTSARAT Melanie 1995 FRA 57.74 1:01.44 1:59.18 20.58 239,41

44 47 197467 FABREGAS Chloe 1994 FRA 59.25 1:00.59 1:59.84 21.24 245,23

45 49 197716 MASSUYES Thais 1996 FRA 59.21 1:00.67 1:59.88 21.28 245,58

46 46 496008 COS Teresa 1993 SPA 57.43 1:02.55 1:59.98 21.38 246,47

47 66 496165 TELLO Teresa 1995 SPA 1:00.66 1:03.15 2:03.81 25.21 280,26

48 60 496264 JUAN Celia 1996 SPA 1:02.47 1:04.15 2:06.62 28.02 305,06

49 62 496194 JIMENEZ Clara 1995 SPA 1:02.73 1:04.08 2:06.81 28.21 306,73

50 61 496149 OLIVA Laia 1995 SPA 1:02.78 1:08.11 2:10.89 32.29 342,73

51 53 496245 APEZTEGUIA Elena 1996 SPA 54.71 1:16.19 2:10.90 32.30 342,82

52 73 496253 DE GRACIA Paula 1996 SPA 1:07.18 1:08.38 2:15.56 36.96 383,94

53 64 496251 CASTELLVI Julia 1995 SPA 1:12.95 1:04.88 2:17.83 39.23 403,97

54 70 496272 ROMERO Marta 1996 SPA 1:07.41 1:11.41 2:18.82 40.22 412,70

Absents - Manche 1 (2)

28 197424 VIGOUROUX-BLANC Amelie 1993 FRA

63 496236 PEREZ Helena 1993 SPA

Abandons - Manche 1 (16)

5 496176 BOIX Mariona 1995 SPA

7 496009 MORA Marta 1993 SPA

8 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA

9 495930 GARIN Inda 1992 SPA

19 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA

21 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA

25 496266 MEGIAS Andrea 1996 SPA

26 496201 SALAZAR Olatz 1995 SPA

27 197469 LOLAGNE Aurelie 1994 FRA

33 496262 GARCIA Marina 1996 SPA

39 25181 VILADOMAT EROLA Julia 1995 AND

45 25180 LLUELLES SANCHEZ Maria 1995 AND

52 496267 ALSINA Silvia 1996 SPA

58 496178 VALENCIA Carla 1995 SPA

69 496200 CORETTI Naroa 1995 SPA

71 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA

Abandons - Manche 2 (1)

65 496198 DOSTA Laia 1995 SPA 1:05.73
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
Géant Dames

Calcul de la pénalité

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA6269.921  /  Le 04/03/2012 à 21:31  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 12 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA 63,14 63,14 0,00

2 11 496055 PAU Nuria 1994 SPA 49,13 49,13 16,32

3 13 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA 69,12 69,12 17,82

4 14 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA 70,15 70,15 25,94

5 1 496077 SAMPER Eli 1994 SPA 72,59 72,59 36,26

6 4 496134 VILANOVA Cristina 1995 SPA 93,89 - -

7 2 197627 GAYET Elisa 1995 FRA 87,50 - -

8 15 496132 RAFEL Ares 1995 SPA 72,67 - -

9 16 496076 UCELAY Maria 1994 SPA 102,12 - -

10 24 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA 117,48 - -

  

5 meilleurs points au départ

2 11 496055 PAU Nuria 1994 SPA 49,13

1 12 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA 63,14

DNF 5 496176 BOIX Mariona 1995 SPA 68,87

3 13 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA 69,12

4 14 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA 70,15

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 320,41

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 324,13

(C) Points de course de ces concurrents 96,34

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 548,20 / 10 54,82

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 57,82

  

Le délégué technique
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Résultats officiels
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LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 42,61 F = 870

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1363.921  /  Le 03/03/2012 à 16:09  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 4 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 46.57 49.42 1:35.99 42,61

2 25 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA 47.22 50.31 1:37.53 1.54 56,57

2 15 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND 47.15 50.38 1:37.53 1.54 56,57

4 9 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 46.54 51.08 1:37.62 1.63 57,38

5 2 491894 DANEL Carles 1993 SPA 47.27 50.51 1:37.78 1.79 58,83

6 7 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA 47.01 50.86 1:37.87 1.88 59,65

7 11 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA 47.35 50.86 1:38.21 2.22 62,73

8 26 491957 PONS Alex 1995 SPA 48.40 50.52 1:38.92 2.93 69,17

9 14 491862 SERRA Jordi 1994 SPA 47.31 51.83 1:39.14 3.15 71,16

10 23 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 47.88 51.39 1:39.27 3.28 72,34

11 5 491629 GUERRA Enric 1992 SPA 49.30 50.19 1:39.49 3.50 74,33

12 13 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA 47.55 52.01 1:39.56 3.57 74,97

13 34 492069 RODRIGUEZ Ignacio 1996 SPA 49.15 50.95 1:40.10 4.11 79,86

14 28 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA 49.08 51.05 1:40.13 4.14 80,13

15 40 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA 48.89 51.31 1:40.20 4.21 80,77

15 27 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA 48.85 51.35 1:40.20 4.21 80,77

17 21 491963 CASTELL Joan 1995 SPA 48.62 51.94 1:40.56 4.57 84,03

18 10 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA 48.90 51.97 1:40.87 4.88 86,84

19 44 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 FRA 49.33 51.87 1:41.20 5.21 89,83

20 35 6190113 ANDRIEU Jean Mathieu 1995 FRA 49.85 51.70 1:41.55 5.56 93,00

21 47 492053 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 SPA 49.56 52.23 1:41.79 5.80 95,18

22 41 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA 50.08 51.96 1:42.04 6.05 97,44

23 45 492073 MORENO Bernat 1996 SPA 49.81 52.30 1:42.11 6.12 98,08

24 19 491630 BATLLE Alex 1992 SPA 50.30 52.03 1:42.33 6.34 100,07

25 29 194713 NAUD  Gautier 1993 FRA 50.43 52.08 1:42.51 6.52 101,70

26 58 20416 VIEITEZ Marc 1996 AND 50.28 52.67 1:42.95 6.96 105,69

27 60 6190242 SEGUELAS Jean 1996 FRA 50.51 52.46 1:42.97 6.98 105,87
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

28 43 6190036 PARENT Emeric 1995 FRA 50.44 52.85 1:43.29 7.30 108,77

29 52 193844 MARTY Sebastien 1988 FRA 50.24 53.08 1:43.32 7.33 109,05

30 42 492014 COGOLLOS Fernando 1995 SPA 50.46 53.24 1:43.70 7.71 112,49

31 54 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 SPA 50.79 53.64 1:44.43 8.44 119,11

32 51 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA 50.52 53.92 1:44.44 8.45 119,20

33 75 6190027 ABELLA Cantin 1995 FRA 51.21 53.38 1:44.59 8.60 120,56

34 53 492055 RIBA Albert 1996 SPA 50.60 54.08 1:44.68 8.69 121,37

35 38 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA 50.90 54.04 1:44.94 8.95 123,73

36 68 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA 51.00 54.07 1:45.07 9.08 124,91

37 49 491955 GUERRA Gabriel 1995 SPA 51.07 54.09 1:45.16 9.17 125,72

38 90 6190140 LAMOTHE Guillaume 1995 FRA 51.12 54.06 1:45.18 9.19 125,90

39 62 492064 GORGUES Guim 1996 SPA 51.63 54.17 1:45.80 9.81 131,52

40 50 6190222 BARES Theo 1996 FRA 51.54 55.06 1:46.60 10.61 138,77

41 36 194911 FERRER Jeremie 1994 FRA 52.33 54.56 1:46.89 10.90 141,40

42 70 6190339 KUDAWOO Joakim 1995 FRA 52.13 54.93 1:47.06 11.07 142,94

43 55 491689 RIU Oriol 1992 SPA 52.15 55.29 1:47.44 11.45 146,39

44 133 6190228 ESCANE Brice 1996 FRA 53.07 54.42 1:47.49 11.50 146,84

45 61 492054 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 SPA 51.98 55.66 1:47.64 11.65 148,20

46 69 6190310 PARAND Titouan 1995 FRA 52.03 55.63 1:47.66 11.67 148,38

47 59 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA 52.49 55.33 1:47.82 11.83 149,83

48 81 192807 MARTY Philippe 1980 FRA 51.82 56.06 1:47.88 11.89 150,37

49 66 6190032 ESCALONA Kevin 1995 FRA 51.90 56.12 1:48.02 12.03 151,64

50 94 6190123 DELOURME Clement 1995 FRA 52.71 55.75 1:48.46 12.47 155,63

51 101 492075 CHERCOLES Miquel 1996 SPA 52.37 56.18 1:48.55 12.56 156,45

52 74 6190237 LAPORTE Tristan 1996 FRA 52.03 56.77 1:48.80 12.81 158,71

53 83 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 SPA 53.13 56.94 1:50.07 14.08 170,22

54 100 6190332 CARRAZE Pierre 1996 FRA 53.64 56.51 1:50.15 14.16 170,95

55 73 492068 SANCHEZ Miguel 1996 SPA 53.63 56.76 1:50.39 14.40 173,12

56 76 194746 HEINZ Leo 1993 FRA 52.41 58.04 1:50.45 14.46 173,67

57 80 491715 OLIVA Marc 1992 SPA 53.50 57.70 1:51.20 15.21 180,46

58 86 492019 MARIN Oriol 1995 SPA 54.09 58.13 1:52.22 16.23 189,71

59 72 491959 AMETLLER Oriol 1995 SPA 56.81 55.45 1:52.26 16.27 190,07

60 97 491889 SOLER Arnau 1994 SPA 54.58 57.80 1:52.38 16.39 191,16

61 79 491789 RABAT Eduard 1993 SPA 54.87 57.67 1:52.54 16.55 192,61

62 98 492089 TORROELLA Marc 1996 SPA 54.90 57.80 1:52.70 16.71 194,06

63 87 194808 ROUZOUL Bastien 1994 FRA 53.90 59.10 1:53.00 17.01 196,78

64 78 194912 FERRER Nicolas 1994 FRA 53.92 59.10 1:53.02 17.03 196,96

65 103 491991 ALVAREZ Lucas 1995 SPA 54.66 58.94 1:53.60 17.61 202,22

66 102 491676 COSTA Fernando 1992 SPA 55.93 57.92 1:53.85 17.86 204,48

67 67 492062 KRATTLI Walter 1996 SPA 59.45 54.41 1:53.86 17.87 204,57

68 111 491953 RIERA Joan Marc 1995 SPA 55.22 58.93 1:54.15 18.16 207,20

69 128 6190240 PERRIN Simon 1996 FRA 55.39 58.97 1:54.36 18.37 209,11

70 132 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 FRA 55.16 59.35 1:54.51 18.52 210,46

71 120 492030 CALDERON Robert 1995 SPA 55.03 59.50 1:54.53 18.54 210,65

72 106 491885 VILA Ignasi 1994 SPA 54.96 59.59 1:54.55 18.56 210,83

73 88 492056 ABRALDES Inigo 1996 SPA 55.50 59.35 1:54.85 18.86 213,55

74 99 492018 MONTESINOS David 1995 SPA 55.17 59.70 1:54.87 18.88 213,73

75 109 492074 FONTCLARA Marc 1996 SPA 55.81 59.47 1:55.28 19.29 217,44

76 93 491954 MASDEU Joan 1995 SPA 55.44 1:00.11 1:55.55 19.56 219,89

77 135 6190226 DEDIEU Robin 1996 FRA 56.88 58.85 1:55.73 19.74 221,52

78 108 491647 VILLEN Ignacio 1992 SPA 56.46 1:00.04 1:56.50 20.51 228,50

79 107 492051 SABUGAL Joel 1996 SPA 56.70 59.97 1:56.67 20.68 230,04

80 89 491739 SANCHEZ MIQUELEIZ Juan Carlos 1993 SPA 57.27 59.44 1:56.71 20.72 230,40

81 105 492009 MOLAS Pau 1995 SPA 56.23 1:00.49 1:56.72 20.73 230,50

82 91 492020 ADELL Pau 1995 SPA 56.27 1:01.85 1:58.12 22.13 243,18

83 121 491027 IBANEZ Zuhaitz 1986 SPA 57.80 1:00.96 1:58.76 22.77 248,98

84 95 492067 BARRUFET Sergi 1996 SPA 56.91 1:01.91 1:58.82 22.83 249,53

85 115 492029 OLIVA Miquel 1994 SPA 58.10 1:01.14 1:59.24 23.25 253,34
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

86 113 194798 CASTEL Romain 1994 FRA 57.80 1:02.12 1:59.92 23.93 259,50

87 118 492127 ALIS Jordi 1996 SPA 57.89 1:02.47 2:00.36 24.37 263,49

88 116 492060 GARCIA Pau 1996 SPA 57.66 1:02.90 2:00.56 24.57 265,30

89 126 491956 ANGLADA Guillem 1995 SPA 59.51 1:02.24 2:01.75 25.76 276,08

90 127 492115 MARTINEZ Jesus 1996 SPA 58.80 1:03.75 2:02.55 26.56 283,34

91 112 492017 BALCELLS Albert 1995 SPA 1:00.01 1:04.72 2:04.73 28.74 303,09

92 110 6190338 GALLIANO Pierrick 1996 FRA 1:05.25 1:01.56 2:06.81 30.82 321,95

93 124 492113 OZCOIDI Ignacio 1996 SPA 1:01.56 1:06.17 2:07.73 31.74 330,28

Absents - Manche 1 (4)

56 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 SPA

63 20190 ROUS David 1972 AND

65 6190236 MIDAVAINE LAROUQUIE Quentin 1996 FRA

131 6190223 BLENET Alexis 1996 FRA

Abandons - Manche 1 (28)

3 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI

6 491859 MATEU Miquel 1994 SPA

12 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA

16 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA

17 20378 ESTEVE Axel 1994 AND

20 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA

22 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA

24 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA

30 194748 TREMAIONE Fausto 1993 FRA

31 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA

39 20421 SALVADORES Xavier 1996 AND

46 491850 CASANY Miquel 1994 SPA

48 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 SPA

57 492003 PEREIRO Jon 1995 SPA

64 492059 PEDRET Alex 1996 SPA

71 491791 MIRANDA Roc 1993 SPA

77 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 SPA

82 491895 NESWEDA Ignacio 1994 SPA

84 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA

85 491897 COLOMER Pere 1994 SPA

92 20415 PINAR Marc 1996 AND

104 6190241 RAYNAUD Victor 1996 FRA

114 491993 RIU Xavier 1995 SPA

119 492126 ORTEU Jaume 1996 SPA

130 492052 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 SPA

134 491828 FERNANDEZ Iban 1978 SPA

136 492130 CARRERAS Josep 1996 SPA

137 492079 ADELL Pere 1996 SPA

Disqualifiés - Manche 1 (2)

8 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA Porte 21

125 491044 THATE Jon 1986 SPA

Absents - Manche 2 (2)

18 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND 59.07

96 492077 PUJOL Oriol 1996 SPA 55.64

Abandons - Manche 2 (7)

1 491465 FONT Eduard 1991 SPA 49.16

32 492058 SANLLEHI Eduard 1996 SPA 50.22
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE ANE, Daniel (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 265 m
HOMOLOGATION 8832/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ROVIRA, Albert (SPA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - MATEU, Eugenia (SPA)

BOSELLI, Roberto (ITA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

PORTES 29 30
CHANGEMENTS DIRECTION 28 29
HEURE DEPART 10,45 14,00

METEO : NEIGE NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 42,61 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils

Géant Hommes

Résultats officiels

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1363.921  /  Le 03/03/2012 à 16:09  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

33 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND 51.11

37 20389 CASAL Guillem 1995 AND 49.57

117 492122 BATLLE Lluis 1996 SPA 59.70

122 492007 SOUCHEIRON Javier 1995 SPA 1:00.81

129 492104 GONZALEZ Diego 1996 SPA 1:03.98

Disqualifiés - Manche 2 (1)

123 492027 MURIAS Adria 1995 SPA 57.60
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
Géant Hommes

Calcul de la pénalité

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

03/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1363.921  /  Le 04/03/2012 à 21:32  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 4 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 33,25 33,25 0,00

2 25 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA 71,04 - -

2 15 20379 MISSE XANDRI Jan 1994 AND 59,02 - -

4 9 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 53,47 53,47 14,77

5 2 491894 DANEL Carles 1993 SPA 57,42 57,42 16,22

6 7 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA 52,52 52,52 17,04

7 11 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA 52,53 52,53 20,12

8 26 491957 PONS Alex 1995 SPA 71,23 - -

9 14 491862 SERRA Jordi 1994 SPA 61,03 - -

10 23 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 70,89 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 4 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 33,25

DSQ 8 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 37,96

11 5 491629 GUERRA Enric 1992 SPA 45,80

DNF 6 491859 MATEU Miquel 1994 SPA 47,47

DNF 3 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI 50,60

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 215,08

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 249,19

(C) Points de course de ces concurrents 68,15

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 396,12 / 10 39,61

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 42,61

  

Le délégué technique
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
Slalom Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE UDINA, Gerard (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1955 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 165 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BOSELLI, Roberto (ITA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

ANE, Daniel (FRA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - VILANOVA, Eduard (SPA)

PORTES 52 50
CHANGEMENTS DIRECTION 50 47
HEURE DEPART 10,45 14,05

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 63,04 F = 610

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA6271.921  /  Le 04/03/2012 à 15:20  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 5 496055 PAU Nuria 1994 SPA 46.69 48.41 1:35.10 63,04

2 6 496009 MORA Marta 1993 SPA 49.41 50.02 1:39.43 4.33 90,81

3 11 197627 GAYET Elisa 1995 FRA 49.66 51.10 1:40.76 5.66 99,34

4 1 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA 50.35 53.83 1:44.18 9.08 121,28

5 17 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA 52.40 52.30 1:44.70 9.60 124,62

6 7 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA 51.37 53.50 1:44.87 9.77 125,71

7 19 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA 53.52 52.94 1:46.46 11.36 135,91

8 18 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 54.29 53.52 1:47.81 12.71 144,57

9 69 197623 BARTHET Marie Astrid 1994 FRA 56.85 53.32 1:50.17 15.07 159,70

10 31 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA 55.72 54.58 1:50.30 15.20 160,54

11 33 496220 ALEU ROIG Aina 1996 SPA 56.14 54.17 1:50.31 15.21 160,60

12 34 496072 AYARZA Ane 1994 SPA 56.44 54.72 1:51.16 16.06 166,05

13 52 197628 MAGNE Adelie 1995 FRA 58.66 53.77 1:52.43 17.33 174,20

14 51 496243 MAS-SARDA Maria 1996 SPA 57.85 54.92 1:52.77 17.67 176,38

15 29 496201 SALAZAR Olatz 1995 SPA 57.59 55.22 1:52.81 17.71 176,64

16 49 496262 GARCIA Marina 1996 SPA 57.07 55.96 1:53.03 17.93 178,05

17 27 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 59.55 55.19 1:54.74 19.64 189,02

18 37 496193 BLANCHER Laia 1995 SPA 59.71 55.83 1:55.54 20.44 194,15

19 39 197467 FABREGAS Chloe 1994 FRA 59.07 57.22 1:56.29 21.19 198,96

20 62 496257 BENITO Marina 1996 SPA 59.79 58.38 1:58.17 23.07 211,02

21 59 496256 ARNAU Loreto 1996 SPA 1:00.00 58.33 1:58.33 23.23 212,04

22 65 197760 COUTOU Julie 1996 FRA 1:00.47 58.56 1:59.03 23.93 216,53

23 22 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA 1:00.35 59.63 1:59.98 24.88 222,63

24 42 197671 MONTSARAT Melanie 1995 FRA 59.79 1:00.38 2:00.17 25.07 223,85

25 32 496137 SORIA Laura 1995 SPA 55.46 1:06.25 2:01.71 26.61 233,72

26 50 496251 CASTELLVI Julia 1995 SPA 1:02.21 1:01.86 2:04.07 28.97 248,86

27 48 197716 MASSUYES Thais 1996 FRA 1:04.06 1:00.82 2:04.88 29.78 254,06
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE UDINA, Gerard (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1955 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 165 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

BOSELLI, Roberto (ITA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

ANE, Daniel (FRA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - VILANOVA, Eduard (SPA)

PORTES 52 50
CHANGEMENTS DIRECTION 50 47
HEURE DEPART 10,45 14,05

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 63,04 F = 610

VolaSoftControlPdf

Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils

Slalom Dames

Résultats officiels

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA6271.921  /  Le 04/03/2012 à 15:20  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

28 53 496194 JIMENEZ Clara 1995 SPA 1:03.72 1:01.76 2:05.48 30.38 257,91

29 36 496114 LLONGUERAS Diana 1994 SPA 1:04.41 1:02.37 2:06.78 31.68 266,25

30 60 496200 CORETTI Naroa 1995 SPA 1:06.03 1:03.38 2:09.41 34.31 283,11

31 54 496198 DOSTA Laia 1995 SPA 1:08.07 1:08.44 2:16.51 41.41 328,66

32 63 496253 DE GRACIA Paula 1996 SPA 1:14.78 1:41.00 2:55.78 1:20.68 580,55

Absents - Manche 1 (2)

23 496007 BELIO Monica 1993 SPA

64 496230 ETXARRI Anna 1996 SPA

Abandons - Manche 1 (22)

2 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA

3 496076 UCELAY Maria 1994 SPA

4 496134 VILANOVA Cristina 1995 SPA

8 496145 FERNANDEZ SALMON Georgina 1995 SPA

14 496077 SAMPER Eli 1994 SPA

16 496136 GARI Catalina 1995 SPA

21 197424 VIGOUROUX-BLANC Amelie 1993 FRA

26 496189 CARLIN Jimena 1995 SPA

35 197469 LOLAGNE Aurelie 1994 FRA

38 496070 OLIVA Marta 1994 SPA

40 197414 ALIEU Estelle 1993 FRA

41 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA

44 496008 COS Teresa 1993 SPA

45 496078 AZNAR Alba 1994 SPA

55 496149 OLIVA Laia 1995 SPA

56 496231 GARCIA Anna 1996 SPA

57 496165 TELLO Teresa 1995 SPA

58 496264 JUAN Celia 1996 SPA

61 496259 AZANZA Begona 1996 SPA

66 496266 MEGIAS Andrea 1996 SPA

67 496267 ALSINA Silvia 1996 SPA

70 496272 ROMERO Marta 1996 SPA

Disqualifiés - Manche 1 (2)

13 495930 GARIN Inda 1992 SPA Porte 47

25 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA Porte 47

Abandons - Manche 2 (11)

9 496176 BOIX Mariona 1995 SPA 58.59

10 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA 50.04

12 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA 47.44

15 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 51.41

20 496132 RAFEL Ares 1995 SPA 52.43

24 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA 53.96

28 197578 BUZERET Sarah 1993 FRA 57.91

30 496187 DURAN Mireia 1995 SPA 54.81

43 496241 NESWEDA Maria 1996 SPA 1:02.36

46 496178 VALENCIA Carla 1995 SPA 1:02.12

68 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA 55.65

Disqualifiés - Manche 2 (1)

47 496221 CORMENZANA Silvia 1996 SPA 57.51
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
Slalom Dames

Calcul de la pénalité

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA6271.921  /  Le 04/03/2012 à 21:33  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 5 496055 PAU Nuria 1994 SPA 63,02 63,02 0,00

2 6 496009 MORA Marta 1993 SPA 74,39 74,39 27,77

3 11 197627 GAYET Elisa 1995 FRA 77,75 77,75 36,30

4 1 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA 92,84 92,84 58,24

5 17 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA 114,71 - -

6 7 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA 109,50 109,50 62,67

7 19 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA 123,67 - -

8 18 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 115,56 - -

9 69 197623 BARTHET Marie Astrid 1994 FRA - - -

10 31 496141 CAPELLA Laura 1995 SPA 164,36 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 5 496055 PAU Nuria 1994 SPA 63,02

2 6 496009 MORA Marta 1993 SPA 74,39

DNF 12 496135 ROCAMORA Ona 1995 SPA 76,13

DSQ 13 495930 GARIN Inda 1992 SPA 76,93

DNF 9 496176 BOIX Mariona 1995 SPA 77,36

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 367,83

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 417,50

(C) Points de course de ces concurrents 184,98

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 600,35 / 10 60,04

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 63,04

  

Le délégué technique
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
Slalom Hommes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE UDINA, Gerard (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1955 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 165 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CARRERAS, Kim
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

FONT, Vicky (SPA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - VILANOVA, Eduard (SPA)

PORTES 50 49
CHANGEMENTS DIRECTION 48 47
HEURE DEPART 9,30 13,15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 42,96 F = 610

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1364.921  /  Le 04/03/2012 à 15:18  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 1 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 44.69 45.35 1:30.04 42,96

2 6 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA 45.46 44.79 1:30.25 0.21 44,38

3 4 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA 45.70 45.80 1:31.50 1.46 52,85

4 2 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA 45.38 46.67 1:32.05 2.01 56,58

5 16 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND 48.36 46.01 1:34.37 4.33 72,29

6 19 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA 48.73 46.35 1:35.08 5.04 77,10

7 31 491862 SERRA Jordi 1994 SPA 48.20 48.68 1:36.88 6.84 89,30

7 20 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA 49.80 47.08 1:36.88 6.84 89,30

9 11 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA 50.47 47.08 1:37.55 7.51 93,84

10 28 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA 50.01 47.98 1:37.99 7.95 96,82

11 128 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 SPA 51.35 47.48 1:38.83 8.79 102,51

12 18 194748 TREMAIONE Fausto 1993 FRA 50.82 48.11 1:38.93 8.89 103,19

13 40 492073 MORENO Bernat 1996 SPA 50.12 49.02 1:39.14 9.10 104,61

14 44 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 FRA 51.18 48.08 1:39.26 9.22 105,42

15 41 20421 SALVADORES Xavier 1996 AND 51.35 49.50 1:40.85 10.81 116,20

16 42 6190222 BARES Theo 1996 FRA 51.81 49.19 1:41.00 10.96 117,21

17 70 6190237 LAPORTE Tristan 1996 FRA 51.92 49.32 1:41.24 11.20 118,84

18 60 492064 GORGUES Guim 1996 SPA 52.66 48.62 1:41.28 11.24 119,11

19 58 492055 RIBA Albert 1996 SPA 52.03 49.75 1:41.78 11.74 122,50

20 36 194713 NAUD  Gautier 1993 FRA 52.24 49.66 1:41.90 11.86 123,31

21 38 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA 52.33 50.03 1:42.36 12.32 126,43

22 52 6190310 PARAND Titouan 1995 FRA 52.47 50.04 1:42.51 12.47 127,44

23 48 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA 52.92 49.72 1:42.64 12.60 128,32

24 94 6190339 KUDAWOO Joakim 1995 FRA 53.57 49.40 1:42.97 12.93 130,56

25 14 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 45.96 57.07 1:43.03 12.99 130,96

26 34 491878 ESCAYOLA Miguel 1994 SPA 50.29 53.56 1:43.85 13.81 136,52

27 82 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA 54.07 50.76 1:44.83 14.79 143,16
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE UDINA, Gerard (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1955 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 165 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CARRERAS, Kim
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

FONT, Vicky (SPA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - VILANOVA, Eduard (SPA)

PORTES 50 49
CHANGEMENTS DIRECTION 48 47
HEURE DEPART 9,30 13,15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 42,96 F = 610

VolaSoftControlPdf

Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils

Slalom Hommes

Résultats officiels

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1364.921  /  Le 04/03/2012 à 15:18  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

28 57 491955 GUERRA Gabriel 1995 SPA 54.94 50.52 1:45.46 15.42 147,43

29 54 492059 PEDRET Alex 1996 SPA 53.01 52.47 1:45.48 15.44 147,56

30 68 194746 HEINZ Leo 1993 FRA 54.58 52.17 1:46.75 16.71 156,17

31 62 491715 OLIVA Marc 1992 SPA 55.38 51.60 1:46.98 16.94 157,72

32 118 6190226 DEDIEU Robin 1996 FRA 55.53 51.91 1:47.44 17.40 160,84

33 53 491377 MARTINEZ DE BUJANDA Javier 1990 SPA 56.16 51.69 1:47.85 17.81 163,62

34 84 6190241 RAYNAUD Victor 1996 FRA 54.64 53.54 1:48.18 18.14 165,85

35 63 491959 AMETLLER Oriol 1995 SPA 55.83 52.97 1:48.80 18.76 170,05

36 121 6190332 CARRAZE Pierre 1996 FRA 57.16 52.54 1:49.70 19.66 176,15

37 130 6190240 PERRIN Simon 1996 FRA 56.31 53.58 1:49.89 19.85 177,44

38 46 193844 MARTY Sebastien 1988 FRA 1:00.31 50.14 1:50.45 20.41 181,23

39 99 492068 SANCHEZ Miguel 1996 SPA 57.18 54.31 1:51.49 21.45 188,28

40 87 492019 MARIN Oriol 1995 SPA 58.55 53.73 1:52.28 22.24 193,63

41 86 491739 SANCHEZ MIQUELEIZ Juan Carlos 1993 SPA 58.49 54.68 1:53.17 23.13 199,66

42 76 491922 MARTINEZ Nicolas 1994 SPA 59.40 54.02 1:53.42 23.38 201,35

43 66 491861 MOSTEIRO Santiago 1994 SPA 59.25 54.36 1:53.61 23.57 202,64

44 92 491991 ALVAREZ Lucas 1995 SPA 57.91 56.05 1:53.96 23.92 205,01

44 71 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND 52.98 1:00.98 1:53.96 23.92 205,01

46 108 492051 SABUGAL Joel 1996 SPA 59.72 55.61 1:55.33 25.29 214,29

47 56 6190032 ESCALONA Kevin 1995 FRA 1:05.40 51.59 1:56.99 26.95 225,54

48 109 492074 FONTCLARA Marc 1996 SPA 1:00.45 57.02 1:57.47 27.43 228,79

49 103 492089 TORROELLA Marc 1996 SPA 57.97 1:00.76 1:58.73 28.69 237,33

50 113 491027 IBANEZ Zuhaitz 1986 SPA 59.64 59.68 1:59.32 29.28 241,33

51 105 491953 RIERA Joan Marc 1995 SPA 1:03.06 56.99 2:00.05 30.01 246,27

52 102 492018 MONTESINOS David 1995 SPA 1:02.85 57.52 2:00.37 30.33 248,44

53 91 492020 ADELL Pau 1995 SPA 1:01.47 59.56 2:01.03 30.99 252,91

54 85 491889 SOLER Arnau 1994 SPA 1:04.32 57.53 2:01.85 31.81 258,47

55 107 492126 ORTEU Jaume 1996 SPA 1:04.90 57.30 2:02.20 32.16 260,84

56 126 492052 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 SPA 1:04.23 1:00.66 2:04.89 34.85 279,06

57 110 492130 CARRERAS Josep 1996 SPA 1:04.98 1:01.37 2:06.35 36.31 288,95

58 120 492060 GARCIA Pau 1996 SPA 1:06.45 1:01.16 2:07.61 37.57 297,49

59 100 491956 ANGLADA Guillem 1995 SPA 1:06.93 1:01.06 2:07.99 37.95 300,06

60 119 492113 OZCOIDI Ignacio 1996 SPA 1:08.81 1:01.73 2:10.54 40.50 317,34

61 133 492104 GONZALEZ Diego 1996 SPA 1:10.34 1:00.80 2:11.14 41.10 321,40

62 114 492127 ALIS Jordi 1996 SPA 1:09.09 1:02.24 2:11.33 41.29 322,69

63 125 492115 MARTINEZ Jesus 1996 SPA 1:09.13 1:04.47 2:13.60 43.56 338,07

Absents - Manche 1 (2)

51 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 SPA

106 492007 SOUCHEIRON Javier 1995 SPA

Abandons - Manche 1 (51)

3 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 AND

8 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA

10 491894 DANEL Carles 1993 SPA

12 491630 BATLLE Alex 1992 SPA

15 491859 MATEU Miquel 1994 SPA

21 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND

22 491957 PONS Alex 1995 SPA

23 6190036 PARENT Emeric 1995 FRA

24 6190113 ANDRIEU Jean Mathieu 1995 FRA

25 491963 CASTELL Joan 1995 SPA

26 491930 VERDAGUER Arnau 1994 SPA

27 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA

29 491877 BALLESTER Daniel 1994 SPA

30 194911 FERRER Jeremie 1994 FRA

33 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO, Xavier (AND)
ARBITRE UDINA, Gerard (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE PUIG, Joan (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1955 m
ARRIVEE 1790 m
DENIVELEE 165 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CARRERAS, Kim
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - PASCUAL, Marc (SPA)
- D - TABERNERO, Marc (SPA)

FONT, Vicky (SPA)
- A - JOVE, Carlos (SPA)
- B - MELLADO, Aitor (SPA)
- C - UREÑA, Joan (SPA)
- D - VILANOVA, Eduard (SPA)

PORTES 50 49
CHANGEMENTS DIRECTION 48 47
HEURE DEPART 9,30 13,15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : 0°    A : 3°

LISTE n°912     PENALITE APPLIQUEE : 42,96 F = 610
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils

Slalom Hommes

Résultats officiels

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1364.921  /  Le 04/03/2012 à 15:18  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

35 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA

37 110263 SUMPS Stephan 1988 CHI

39 492053 GASTAMINZA UNANUE Iker 1996 SPA

45 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 SPA

47 20389 CASAL Guillem 1995 AND

49 491689 RIU Oriol 1992 SPA

55 492058 SANLLEHI Eduard 1996 SPA

59 492003 PEREIRO Jon 1995 SPA

64 6190027 ABELLA Cantin 1995 FRA

65 492075 CHERCOLES Miquel 1996 SPA

69 20416 VIEITEZ Marc 1996 AND

72 491883 MONTANER Miquel 1994 SPA

73 491954 MASDEU Joan 1995 SPA

74 20370 BERGES MARTI Marc 1994 AND

78 192807 MARTY Philippe 1980 FRA

80 491895 NESWEDA Ignacio 1994 SPA

83 491647 VILLEN Ignacio 1992 SPA

88 491676 COSTA Fernando 1992 SPA

89 20415 PINAR Marc 1996 AND

90 492029 OLIVA Miquel 1994 SPA

93 491897 COLOMER Pere 1994 SPA

95 492080 ORIOL Pol 1996 SPA

96 492030 CALDERON Robert 1995 SPA

101 6190140 LAMOTHE Guillaume 1995 FRA

104 492077 PUJOL Oriol 1996 SPA

112 6190123 DELOURME Clement 1995 FRA

115 194808 ROUZOUL Bastien 1994 FRA

116 492122 BATLLE Lluis 1996 SPA

117 491044 THATE Jon 1986 SPA

122 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 FRA

123 6190338 GALLIANO Pierrick 1996 FRA

124 491828 FERNANDEZ Iban 1978 SPA

127 194798 CASTEL Romain 1994 FRA

129 6190242 SEGUELAS Jean 1996 FRA

131 492079 ADELL Pere 1996 SPA

132 6190228 ESCANE Brice 1996 FRA

Disqualifiés - Manche 1 (6)

5 20378 ESTEVE Axel 1994 AND Porte 20

17 20392 SOLSONA Robert 1995 AND Porte 51

32 492069 RODRIGUEZ Ignacio 1996 SPA Porte 51

50 492062 KRATTLI Walter 1996 SPA Porte 9

79 492009 MOLAS Pau 1995 SPA Porte 33

97 492027 MURIAS Adria 1995 SPA Porte 51

Absents - Manche 2 (1)

67 491885 VILA Ignasi 1994 SPA 1:04.42

Abandons - Manche 2 (9)

7 491629 GUERRA Enric 1992 SPA 52.90

9 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 48.11

13 491876 PUENTE TASIAS Alex 1994 SPA 49.86

43 492014 COGOLLOS Fernando 1995 SPA 51.98

75 491791 MIRANDA Roc 1993 SPA 54.54

77 194912 FERRER Nicolas 1994 FRA 58.27

81 492054 PASCUAL SEGARRA Pol 1996 SPA 54.29

98 492056 ABRALDES Inigo 1996 SPA 1:00.54
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Résultats officiels

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1364.921  /  Le 04/03/2012 à 15:18  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

111 492067 BARRUFET Sergi 1996 SPA 1:03.55

Disqualifiés - Manche 2 (1)

61 491789 RABAT Eduard 1993 SPA 56.15
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Campionat Catalunya Absoluts i Juvenils
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Calcul de la pénalité

Carlos Jové (SPA)Carlos Jové (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

04/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  May Luengo Esqui Club SPA1364.921  /  Le 04/03/2012 à 21:34  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 1 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 55,76 55,76 0,00

2 6 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA 42,23 42,23 1,42

3 4 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA 62,37 62,37 9,89

4 2 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA 50,09 50,09 13,62

5 16 20388 ALAYRACH Josh 1995 AND 73,83 - -

6 19 491965 BERTRAN Adria 1995 SPA 80,84 - -

7 31 491862 SERRA Jordi 1994 SPA 97,34 - -

7 20 491886 MARTORELL Ignasi 1994 SPA 82,50 - -

9 11 491784 GARCIA Lucas 1993 SPA 65,67 65,67 50,88

10 28 491858 ISUSI Antxon 1994 SPA 92,00 - -

  

5 meilleurs points au départ

25 14 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 25,14

DNF 9 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 30,83

2 6 491879 SALARICH Joaquim 1994 SPA 42,23

4 2 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA 50,09

DNF 3 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 AND 50,97

  

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 199,26

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 276,12

(C) Points de course de ces concurrents 75,81

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 399,57 / 10 39,96

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée 42,96

  

Le délégué technique
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